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84~ 10/100/1000Base-T HL 1 (Data)

It 5 3 11 28 N 100/1000Base—X SFP Y [I3d#4 (Data)
1 4> Console RS232 #4110 (115200, N, 8, 1)
I R 1-81110/100/1000Base~T (XD HBHIIN, 4=/ XL TMDI/MDI-X [ i
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
WL LA i 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
S R T-JESFP+ JeLFHe M1, BOAARE R, FEFW, TR/ S, L/, 1O
Oy R R Turbo A8 2. 56 JtAbd & K 4135 W
S ZRE—— RS K: 850nm , fEHIFERT: 0~500M (1.25G) ; fRHEEES: 0~300M (10G)
B ——TA/EPK: 1310nm, AEHIEESE: 0~40KM; TAEMAK: 1550nm, fBHMEEE: 0~120KM .
SR
Ziegsid L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
o IEEES02. 3ab 1000Base-T;
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IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x
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7= E S AR
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DR Bidr a5 4. 1P30
3C;
ZIINE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
J5 ER3] ATHNL 3 4, A S
SR IEEE802.3x itds (AW T)
SCHFHET 3 O R ) 3R K R A
5 1 SCHERT N3 1 RSO B AT RIS, KL /Ny 64Kbps
S S 1 B R AP BB

S FrE O EEE 6 PUR AT RERC B
THE L2+ ThRE, 3CFE IPVA/IPVE &R
YEZEBBER, XRAFEME, ANH VLAN 2 [[EE

IR RSB, B 128 4
XFFARP 0, K% H 1024 4~
RT3 11 VLAN (4K 4 IEEE802.1q
XTI VLAN

VLAN HHET MAC Hihkf9 VLAN
¥+ Voice VLAN
S ¥F Access. Trunk. Hybrid =F2550 5 i &
T QInQ BLE
T LACP IR &

Ui 3R XEERA

KRR 18 MREH, ARG HEKIF 8 i M

Y ¥ STP (IEEE802.1d)

A B Y # RSTP (IEEE802.1w)

Y # MSTP (IEEE802.1s)

YHF G.8032(ERPS), % X HF 255 MA, MR L L HF 254 &
R [ g E) /N 20ms
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Y IGMP Snooping vi/v2. fx% 30H 1024 MHIEH
SRR P ARG B T AL

% FF MLD Snooping v1/v2

SRR VLAN

Bz SCREHEAR I 1R = B AR

2 FF Diff-Serv QoS

B 1 SCHE 8 AN Hi A%

S #F 802.1p/DSCP I S 4 st

YR ENLE (SP. WRR. SP+WRR)
YRS % FRic Mark/Remark

SCRESE IR AL i O

SCREHET UK H 5 )

SCHFRE TR I PR

SCREL2~L4 W idEThRE, W RAVCECHSCRT 80 A7, $R4EEETUE MAC Hikib. H ¥ MAC Hilik.
ACL U5 IP k. H ¥ IP Hdk IP 2574 TCP/UDP 3 1. TCP/UDP 3 175 . VLAN %55E X ACL.
THEE T O, VLAN F& ACL
SCREF P o3 G BN 11 A AR

Y Fr IEEE802.1X AIE/4EH MAC HihikiAiiE

Y H AAA&RADIUS WAiiE

SCHE MAC Stk >9850 H PRI

HEF MAC Hitik 22

SCHE SSH 2.0, NI 8 bhR e 4 g @ iE

SCRE SSL, REREE AL 2 4

AR SCRE 1R B
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SCRE 1P Pk HEAR

HF ARP N2 A6 Zh B

S HEB DoS Hiik

S L1 AR S

SCREERUERE & 5 HLH
IP+MAC+VLAN-+3; 1170 7645 3 Th it

% #f DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ## DHCP Relay

¥ ## DHCP Snooping

% ## Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI i 41T E
Y HFFWEB M (SCHFE HTTPS)

S FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff E F# & H
. # SNMP V1/V2C/V3

HH S Y SCRE—HE

YHENTP B4
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¥ Ping Kl

SRR B K FERZS R

QoS

DHCP
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AR s iR By

SFP Jefkid, 1.25G, ZAEXLF 850nm, {EHFAE: 550m, LC 4%
ONV-2630 . . H
1, SCRFDDM BiRE, SZHedhdiidd.

SFP J: ik, 1.25G, ML 1310nm, (EHifEES: 20km, LC
ONV-2632 . T H
B, SOFFDDM ZhAE, HEHGGE.

ONV-2612-T SFP S, 1.25G, FARIRALF TX1310nm/RX1550nm, f&%MH 5. .
1. 256G 20km, LCH#EM, 3Z¥FDDM DRE, STHFHAIKIA. 7

AR V2613 SFP Jefkid, 1.25G, BAREEALF TX1550nm/RX1310nm, {&HiFRES. .

20km, LCHE[T, % DDMINAY, R, A
SFP Yefkid, 1.25G, BAREEALF TX1310nm/RX1550nm, {&HiFHES.
ONV-2612-T-SC ‘ H
20km, SC#:I, SCFFDDM IhRE, SCHRHGRIE.

SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4PRES .

ONV-2613-R-SC . H
20km, SC £, ¥ DDM IhRE, CirdikiE.
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20km, LCHEIT, ¥ DDM IhRE, SCHriikiE.
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ONV-7832-27 . H
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W& L BEMREE
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L2+RE RS 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 [1+ 8 > 100/1000M SFP Y& 14+ 4 4>
ONV36036IM 1/10G 3k SFP+IE DA, LUK S/ R0 e AHebl, 19 60W HLfi, SCHF
1U/19 ~FHUE 223
ONV3604SFM L2+R45 7 48 A~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 A 1/106 J3JK SFP+ 14k, LAK
WC SR Ot B 60W HRJE, S 1U/19 ~PHLIE 222
L2+ 457 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 28 4~ 100/1000M SFP J¢ [ 4fikE+ 4 4
ONV36448FM 1/10G 733 SFP+IE I HE, LKL E/ B0 F5e#ebl, PO 60W i, SCFF
10/19 ~FHUE 225
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